

Q Invest Holstebro A/S

c/o Else Marie Orvad

Klintevej 16

7500 Holstebro

CVR-nr. 30 60 32 30

Årsrapport 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11/3 2016

Pernille Block
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q Invest Holstebro A/S c/o Else Marie Orvad Klintevej 16 7500 Holstebro CVR-nr.: 30 60 32 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Holstebro
Bestyrelse	Edith Catharine Schødt Jensen, formand Inger Møller Hartvigsen Else Marie Orvad Lis Stendys Henny Pasgaard
Direktion	Else Marie Orvad
Revision	RSM plus P/S Statsautoriserede revisorer Sletten 45 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Årets resultat	454	429	439	241	-221
Balance					
Balancesum	3.664	3.209	2.781	2.341	2.105
Egenkapital	3.648	3.194	2.765	2.326	2.084
Nøgletal					
Forrentning af egenkapital	13,3%	14,4%	17,2%	10,9%	-9,9%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med aktier og obligationer samt investeringsbeviser via aftale om formueforvaltning med Nordea.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 453.866, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.647.529.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

-

For indskud på kr. 200.000 kan værdien pr. 31. december 2015 opgøres til kr. 107.280. Pr. 31. december 2014 udgjorde den tilsvarende værdi kr. 93.931.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-68.054</u>	<u>-42.570</u>
Bruttoresultat	-68.054	-42.570
Finansielle indtægter	570.428	477.622
Finansielle omkostninger	<u>-20.102</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	482.272	435.052
Skat af årets resultat	<u>-28.406</u>	<u>-6.535</u>
Årets resultat	<u>453.866</u>	<u>428.517</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>453.866</u>	<u>428.517</u>
	<u>453.866</u>	<u>428.517</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>3.605.653</u>	<u>3.172.099</u>
		<u>3.605.653</u>	<u>3.172.099</u>
Likvide beholdninger		<u>58.036</u>	<u>37.380</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.663.689</u>	<u>3.209.479</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.663.689</u></u>	<u><u>3.209.479</u></u>
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital	1	2.084.369	2.084.369
Overført resultat		<u>1.563.160</u>	<u>1.109.294</u>
Egenkapital i alt		<u>3.647.529</u>	<u>3.193.663</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>16.160</u>	<u>15.816</u>
		<u>16.160</u>	<u>15.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.160</u>	<u>15.816</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.663.689</u></u>	<u><u>3.209.479</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.084.369	1.109.294	3.193.663
Årets resultat	<u>0</u>	<u>453.866</u>	<u>453.866</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>2.084.369</u>	<u>1.563.160</u>	<u>3.647.529</u>

Selskabskapitalen består af 2.084.369 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Den 10. november 2011 erhvervede virksomheden nominelt kr. 100.000 af sine egne aktier, svarende til 2,86%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde kr. 53.759, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet i forbindelse med én aktionærs udtræden af selskabet.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	2.084.369	2.084.369	2.084.369	3.500.000	3.500.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.415.631</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>2.084.369</u>	<u>2.084.369</u>	<u>2.084.369</u>	<u>2.084.369</u>	<u>3.500.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 3.606.